
Expediente: PM2020/69

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN  EL  PROCESO
SELECTIVO  CONVOCADO  PARA  CUBRIR  PUESTOS  DE  LISTA
PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO SELECTIVO
CONVOCADO  PARA  CUBRIR  PUESTOS  DE  PSICÓLOGO/A  Y
DINAMIZADOR/A PARA EL CENTRO DE LA MUJER

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN  EL  PROCESO
SELECTIVO CONVOCADO PARA CUBRIR PUESTOS DE PSICÓLOGO/A Y
DINAMIZADOR/A PARA EL CENTRO DE LA MUJER

TEXTO.- Con fecha 8/Enero/2019 se ha dictado el Decreto núm. 2020/16 con el  siguiente tenor
literal:

DECRETO

«Expirado el plazo de presentación de instancias para la selección de UN PSICÓLOGO/A Y
UN DINAMIZADOR/A, PARA EL CENTRO DE LA MUJER DE PEDRO MUÑOZ clasificadas en
los Grupos A1 y A2 respectivamente de los establecidos en el Art. 76 del Real Decreto Legislativo
5/2015, de 30 de Octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del
Empleado Público, mediante el sistema de OPOSICIÓN LIBRE, TRAMITACIÓN URGENTE, cuyas
bases íntegras fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real número 232 de 4
de diciembre de 2019, y

En virtud de lo dispuesto en el artículo 21 de la Ley 7/1985 Reguladora de las Bases de Régimen Local
y cláusula cuarta de las Bases que rigen la Convocatoria, con esta fecha:

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos:

Admitidos PUESTO PSICÓLOGO/A:

DNI APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 

***9979** ALFARO GÓMEZ MIRIAM

***2441** ÁLVAREZ GONZÁLEZ VIRGINIA

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 1

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ou

tw
T

br
3+

U
m

Q
yA

D
B

G
os

W



Expediente: PM2020/69

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

***5319** ANDREU MARTÍNEZ PILAR

***8546** BASCUÑANA MUÑOZ OLGA

***0704** BLANCH RUIZ JULIA ADRIANA

***9028** BRAVO CARNEROS ALMUDENA

***7678** CALZADO NARANJO ROSA MARÍA

***5929** CAMACHO LÓPEZ ANA PILAR

***2426** CÁMARA GÓMEZ-COMINO MARTA

***0971** DEL SAZ MORA MARÍA

***2203** EGEA RODRIGO DÁNAE

***7533** ESCRIBANO ALBO ANA

***8260** ESCUDERO PÉREZ ESTEFANIA

***7343** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ MARTA MARÍA

***8823** FLOR SÁNCHEZ ARISTEA

***7822** GARCÍA RODRÍGUEZ ELISABET

***8026** GARCÍA CONSUEGRA
RODRÍGUEZ DE 
GUZMÁN

MÓNICA

***7187** GASIÓN REY SANDRA

***3733** HIDALGO PEINADO SONIA

***3574** HIDALGO UCENDO YOLANDA

***2833** JIMENEZ CASTILLO GEMA

***4429** LÓPEZ ALBERCA ALICIA

***8314** LÓPEZ CHACÓN CARMEN PILAR

***6089** MORAGA SAHUQUILLO GLORIA

***8367** MOYA MÁRQUEZ ESTHER

***5564** MUDARRA FERNÁNDEZ ROCÍO

***1817** PACHECO CASTELLANOS VERÓNICA

***7594** PANIAGUA HIJAS INÉS

***4452** PARRA MATEO MARÍA DOLORES

***8879** PÉREZ ANGULO MARTA

***8164** PLATA MORALES FÁTIMA

***8485** SALIDO ROMERAL RAQUEL

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 2

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ou

tw
T

br
3+

U
m

Q
yA

D
B

G
os

W



Expediente: PM2020/69

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

***5161** SÁNCHEZ LÓPEZ EVA MARÍA

***1963** SÁNCHEZ MAROTO M.ª MERCEDES

***5704** SANTOS MUÑOZ NOELIA

***3291** SANTOS-OLMO PALACIOS JUANA

***2131** SERRANO VALENTÍN MARTA

***7327** TRONCO DELGADO JOSE JAVIER

***0297** VARO PIÑEIRO MARÍA

Excluidos:

DNI APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CAUSA 

***1265** CHACÓN OCAÑA LUZ MARÍA (1)

Causas de exclusión:

(1) No aporta la Titulación exigida en la Convocatoria Base Tercera y Cuarta.

Admitidos PUESTO DINAMIZADOR/A:

DNI APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 

***2388** ALAMO RODRÍGUEZ NATALIA

***5722** ANDUJAR MARTÍNEZ EVA MARÍA

***6428** BARRAJÓN SÁNCHEZ ANA BELÉN

***7686** BEATO ÁLVAREZ ALMUDENA

***9023** BECERRA NIEVES MARÍA

***5867** BORRALLO LIBRADO CRISTINA

***7349** CALONGE PRADOS MIRIAM

***9708** CAÑADILLA GONZÁLEZ JAVIER

***5689** CAÑAS BOROX GLORIA

***3563** CASTILLO COELLO ESTHER

***2004** CUEVAS CARRASCO SANDRA

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 3

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ou

tw
T

br
3+

U
m

Q
yA

D
B

G
os

W



Expediente: PM2020/69

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

***8011** DE LA GUÍA CENCERRADO SARA

***8381** DELGADO SIMÓN ROCÍO

***7099** GALERA CAMPO FÁTIMA

***7311** GARCÍA BERMÚDEZ M.ª TERESA

***1142** GIL HERNÁNDEZ ANA 

***9353** GONZÁLEZ SOBRINO ELENA

***3923** IRIMES FELICIA

***2176** JAIME LARA ROSANA

***3895** LÓPEZ GALLEGO ELENA

***7202** MARTÍN CASTELLANOS SILVIA M.ª

***5766** MARTÍN-SERRANO
SÁNCHEZ-
MANJAVACAS

MARÍA ROSA

***5483** MATEO CUEVAS M.ª JESÚS

***3668** MATEOS-APARICIO GONZÁLEZ-ALBO M.ª ELENA

***8732** MEDRANO SARRIÓN MARÍA JESÚS

***7541** MELERO PARRA ISABEL

***7675** MONTALVO RIVAS ANA 

***1434** MORA ZAPATA ESTHER

***5073** MORALES CAMPOS M.ª TERESA

***4910** MORENO ESTESO NOELIA

***6046** OCÓN MUELA BEATRIZ

***1701** PADILLA RICHART MARÍA JOSÉ

***4465** PEREA MADERO M.ª DEL MAR

***5253** PLIEGO BELLOSO MARÍA GEMA

***4872** PRADILLOS SERNA JUANA

***6596** RODRÍGUEZ GARCÍA ESTER

***1937** SALIDO ROMERAL MÓNICA

***4983** SORIANO GARRIDO M.ª JOSÉ

***1865** TERA CAMACHO ANA 

***0581** TORADA BAYO ALICIA

***1895** TORRIJOS CORTES LUISA MARÍA

***6189** ZARCO EXOJO IRENE

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 4

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ou

tw
T

br
3+

U
m

Q
yA

D
B

G
os

W



Expediente: PM2020/69

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Excluidos:

NINGUNO

Segundo.-  La presente lista queda sometida a información pública a efectos de alegaciones por un
plazo de  dos días hábiles para la subsanación de defectos en su caso, contados a partir del siguiente a la
publicación  de  la  resolución  en  el  Tablón  de  edictos  del  Ayuntamiento  de  Pedro  Muñoz  y  página  web.
Transcurrido  dicho  plazo,  se  procederá  a  dictar  resolución  aprobando  la  relación  definitiva  de  aspirantes
admitidos y excluidos, composición del Tribunal Calificador y fecha de inicio del proceso selectivo. 

Tercero.- Contra esta resolución podrá interponerse recurso de reposición ante el Sr. Alcalde en el plazo
de un mes, o recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Castilla-La Mancha en
el  plazo de dos meses,  contados ambos desde el  día  siguiente  a  su notificación,  de conformidad con lo
establecido en el  Art.  46.2 de la Ley 29/1998, de 13 de Julio,  reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.»

LAS  ALEGACIONES  PODRÁN  PRESENTARSE  DURANTE  DOS  DÍAS  HÁBILES  EN
VIRTUD DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA: 10 Y 13 DE ENERO DE 2020.

LA SECRETARÍA GENERAL

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 5

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ou

tw
T

br
3+

U
m

Q
yA

D
B

G
os

W


		2020-01-09T13:31:38+0100
	06216968E MARIA DOLORES HERNANDEZ (R: P1306100G)




